
.4kí. /d3/oks/23
DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele E/1140/OMH/04

část A
Smluvní strany

l. Objednatel: statutární město Havířov
se sídlem: Svornosti 86/2

736 01 Havířov-Město

není zapsán v obchodním rejstříku

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ,

2. Zhotovitel:
se sídlem:

, náměstek primátora pro investice
a chytré město

, vedoucí odboru komunálních služeb
, referent oddělení údržby veřejného

prostranství

7zhb6tn
Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze
27-1721604319/0800
00297488
CZ00297488

Zámecký dvůr s.r.o.
U Statku 301/1, Bludovice, 736 01 Havířov

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30854

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ,

jednatel
jednatel

2w7cmsu
Komerční banka a.s., pobočka Havířov
43-1302310287/0100
27834395
CZ27834395

dále také obecně ,,smluvní strany".

část B
Identifikace původní smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 23.09.2004 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele
E/1140/OMH/04), ve mění Dodatku Č.1 ze dne 01.04.2009 (číslo Dodatku Č.1 objednatele



248/D1/OKS/09) a ve mění Dodatku Č.2 ze dne 03.01,2014 (číslo Dodatku Č.2 objednatele
1414/OKS/D2/13), na prováděni díla v rozsahu Činnosti Č.2 ,,Opravy a údržba pískovišt' a
bezpečnostních zón" na území města Havířova dle zadávacích podmínek OVS/17/OMH/04 -
,,Opravy a údržba městského mobiliáře v činnostech 1-4" (dále jen ,,původní smlouva").

část C
Změna obsahu původní smlouvy

Změna Č. l
Zastupitelstvo města Havířova rozhodlo dne 17.10.2022 usnesením č. 5/1ZM/2022 svěřit
náměstkovi primátora pro investice a chytré město zabezpečování konkrétních úkolů, vC.
podepisování smluv, v rámci samostatné působnosti města, ke kterým náleží i předmět původní
smlouvy.
Do funkce náměstka primátora pro investice a chytré město byl usnesením Zastupitelstva města
Havířova č. 7/1ZM/2022 ze dne 17.10.2022 zvolen
Z důvodu organizačních změn Magistrátu města Havířova došlo na štranC objednatele ke zrněně
oprávněných zástupců ve věcech technických.

Tímto Dodatkem Č.3 se proto mění ČI. I. ,,Smluvní strany" původní smlouvy na straně
objednatele takto:

,,1. Objednatel:
se sídlem:

statutární město Havířov
Svornosti 86/2
736 01 Havířov-Město

není zapsán v obchodním rejstříku

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

, náměstek primátora. pro investice
a chytré město

vedoucí odboru komunálních služeb
, referent oddělení údržby veřejného

prostranství"

Změna Č. 2
V souladu s ustanovením ČI. VII. ,,Cena díla a platební podmínky" odst. 2 písm. b) původní
smlouvy se z důvodu navýšení jednotkových cen mění ČI. VII. ,,Cena díla a platební podmínky"
odst. l bod Al a první věta bodu BI původní smlouvy takto:

,,Cena za provedené dílo dle ČI. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku
obchodní veřejné soutěže OVS/17/OMH/04, na základě roZhodnutí Rady města Havířova ze
dne 4.3.2009, usn. č, 3194/46/09 a rozhodnutí Rady města Havířova ze dne 6.3.2023,
usn. č. 460/8RM/2023 a činí:

Al Celková nejvýše přípustná cena díla za rok je:
cena bez DPH 12.036.970,61 KČ
21 % DPH 2.527.763,83 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % 14.564.734,44 KČ
,,slovy: čtrnáctmilionůpětsetšedesátčtyřitisícsedmsettřicetčtyřikorunčeských
a čtyřicetčtyřihaléřů"



BI Jednotková cena
Jednotkové ceny jsou uvedeny v ceníku činnosti Č.2, který je nedílnou součástí Dodatku Č.3
jako Příloha Č.1.

Změna Č. 3
Příloha č. 1 - Ceník jednotkových cen činností č. 2 původní smlouvy se v důsledku navýšení
jednotkových cen nahrazuje novou Přílohou č. 1 - Ceník jednotkových cen činností č. 2, která
je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jako Příloha č. 1.

část D
ZávěreČná ustanovení

l. O uzavřeni tohoto Dodatku č. 3 roZhodla Rada města Havířova usnesením č. 460/8RM/2023
dne 06.03.2023.

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a Dodatek č. 3, včetně
Přílohy č. 1, je nedílnou součástí původní smlouvy.

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
l vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 3, včetně původní smlouvy, bude veden
v evidenci smluv Magistrátu města Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené
v tomto Dodatku č 3, včetně původní smlouvy, nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. '°

5. Tento Dodatek č. 3, včetně původní smlouvy, bude uveřejněn v registru smluv
na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 3, včetně
původní smlouvy, v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto Dodatku Č.3.
Objednavatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro uveřejnění
Dodatku č. 3, včetně původní smlouvy, v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 3 souhlasí, což potvrzují
svým podpisem.

7. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje
jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá po uveřejnění v registru smluv
dnem 1.4.2023.

Příloha Č.1 - Ceník jednotkových cen činnosti Č.2

H,,íř,, 1 7 -03- 2023
Za objednatele:

náměstek primátora pro investice
a chytré město

H,,íř,, 2 o. Z: . 20 u
Za Zhotovitele:

Zá:aecký íií'ůr s.,,,),
U 3/)// l

7'.;6 l),' // a \' ,í iq O V-
/C': 2'7,'. ', : ?'j:-.'_):C, C Z27,S'.?ä

.'C': .',','.,'i,' ,'í! i: 5'J5 S !5 l 93

jednatel spol. Zámecký dvůr s r.o.



Příloha č.l

ČINNOST Č. 2 opravy a údržba pískovišť' a bezpečnostních zón

Cena za Četnost Záruční
Prvek Název činnosti Jednotka . . Cena celkemjednotku prací doba

pískoviště opravy . - W
práce včetně použiti nástrojů hod 190,01 Kc 2000 380 020,00 Kc
dřevěné prvky m3 6 539,44 KČ " 120 " 784 732,80 KČ
betonové části m3 3 805,82 KČ 40 152 232,80 Kč

pískoviště výměna geotextilie - pdoženi ks = malé - 2X2 m do 2,5X2,5 m 536,09 KČ 40 21 443,60 KČ
ks = střední - 3x3 m do 4,3x4,3 m 832,42 Kč 200 166 484,00 Kč
ks = velké -4,5X4,5 m a výše 951,17 KČ 40 38 046,80 KČ

pískoviště odstraněni
kompletní odstraněni betonového pískoviště ks = malé - 2x2 m do 2,5X2,5 m 3 805,82 Kč 20 76 116,40 Kč
včetně terennich úprav + likvidace odpadů ks = střední - 3X3 m do 4,3X4,3 m 5 350,76 KČ 20 107 015,20 Kč
včetně skládkovného ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 5 589,40 KČ 20 111788,00 Kč
kompletní odstraněni dřevěného pískoviště ks = malé - 2X2 m do 2,5x2,5 m 1 664,83 KČ 20 33 296,60 KČ
včetně terenních úprav " likvidace odpadů ks = střední - 3X3 m do 4,3X4,3 m 2 139,85 KČ 20 42 797,00 KČ
včetně skládkovného ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 2 258,61 KČ 20 45 172,20 KČ
přestěhováni dřevěného pískoviště ks = malé - 2x2 m do 2,5x2,5 m 1 902,34 Kč 10 19 023,40 Kč
včetně terénních úprav " likvidace odpadů ks = střední - 3x3 m do 4x4 m 2 378,49 Kč 10 23 784,90 Kč
včetně skládkovného ks = velké - 4,5X4,5 m a výše 2 497,25 KČ 10 24 972,50 KČ

pískoviště nové
nové betonové včetně návozu, terénních úprav + ks = malé - 2X2 m do 2,5X2,5 m
geotextilie " písek " dřeva + drenážní vrstvy ks = střední - 3x3 m do 4,3X4,3 m 21 403,04 Kč 5 107 015,20 KČ
likvidace odpadů včetně skládkovného ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 22 592,86 Kč 5 112 964,30 Kč
nové dřevěné - dřevo + geotextilie + písek + ks = malé - 2X2 m do 2,5X2,5 m 9 512,84 KČ 15 142 692,60 KČ
terénní úpravy ks = střední - 3X3 m do 4,3X4,3 m 13 673,79 KČ 15 205 106,85 KČ
likvidace odpadů včetně skládkovného ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 14 268,70 KČ 5 71 343,50 KČ

pískoviště návoz
dovoz a návoz pisku do pískoviště po jeho ks = malé - 2X2 m do 2,5X2,5 m 1 427,32 KČ 50 71 366,00 KČ
obruby, úprava pIsku v pískovišti, úklid kolem ks = střední - 3X3 m do 4,3X4,3 m 2 853,51 KČ 200 570 702,00 KČ
piskovištějikvidace odpadů včetně skládkovného ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 2 972,27 Kč 100 297 227,00 Kč

plskovlště dop|něn plsku - dovoz a materiál m3 64" ,28 kc 500 320 640,00 kc

1 Z 3 ceník platný od 1.4.2023



ČINNOST Č. 2 opravy a údržba pískovišť a bezpečnostních zón

. .. . Cena za Četnost ZáručníPrvek Nazev cInnostl jednotka . . Cena celkemjednotku prací doba

pískoviště výměna - odtěženi + návoz " "' ' '"" " "' " ' ' """ " '" " ' " " "" " "' ""
odtěžení starého pIsku do hloubky 40cm od
obrub pískoviště, položeni geotextilie a návoz
nového pIsku po obruby, úprava pIsku v (s = malé - 2X2 m do 2,5x2,5 m 2 139,85 Kč 50 106 992,50 Kč
pískovišti, úklid kolem pískoviště, ks = střední - 3X3 m do 4,3X4,3 m 5112,12 KČ 200 1 022 424,00 Kč
likvidace odpadů včetně skládkovného ks = velké - 4,5X4,5 m a výše 5 232,01 Kč 100 523 201,00 KČ

pískoviště výměna - odtěžení " návoz
odtěženi starého materiálu do hloubky 40cm
obrub pískoviště, položeni geotextilie a návoz
od nového materiálu po obruby,úprava materiálu (s = malé - 2X2 m do 2,5X2,5 m 1 188,68 Kč 50 59 434,00 Kč
v pIskovišti,úklid kolem pískoviště, ks = střední - 3X3 m do 4,3x4,3 m 1 427,32 KČ 200 285 464,00 KČ
likvidace odpadů včetně skládkovného ks = velké - 4,5X4,5 m a výše 1 486,13 KČ 100 148 613,00 Kč

pískoviště oprava obložení pískoviště ks = malé - 2x2 m do 2,5X2,5 m ' 3 448,42 KČ 20 68 968,40 KČ
oprava 4ks obbžení pískoviště ks = střední - 3x3 m do 4x4 m 4 518,35 Kč 40 180 734,00 KČ
tloušt'ka dřeva 4cm, šíře dřeva 20cm ks = velké - 4,5X4,5 m a výše 4 637,10 KČ 20 92 742,00 Kč

pískoviště rekonstrukce betonového piskoviště ks = malé - 2X2 m do 2,5X2,5 m 13 080,02 KČ 3 39 240,06 Kč
(předpoklad poškození je od 70% do 95% ks = střední - 3x3 m do 4,3X4,3 m 16 647,19 KČ 20 332 943,80 KČ
likvidace odpadů včetně skládkovného) ks = velké - 4,5x4,5 m a výše 17 835,87 KČ 10 l 178 358,70 Kč

pískoviště rekonstrukce dřevěného pískoviště ks = malé - 2x2 m do 2,5x2,5 m 7 729,25 Kč 15 115 938,75 Kč
(předpoklad poškozeni je od 70% do 95% ks = střední - 3x3 m do 4,3X4,3 m 9 512,84 KČ 15 142 692,60 Kč
likvidace odpadů včetně skládkovného) ks = velké - 4,5X4,5 m a výše l 10 106,62 KČ| 3 l 30 319,86 KČ|

bezpečtnostni zóny zřízení nové
zřízeni v rovině (obruba - zejména dřevo, obvyklý
průměr kulatiny je cca 10-15cm, geotextilie, písek
nebo štěrk dle EN 1173-1176) (veškeré náklady
spojené s vytvořením zóny) m2 523,65 KČ 1500 785 475,00 KČ

2 Z 3 ceník platný od 1.4.2023



ČINNOST Č. 2 opravy a údržba pískovišť' a bezpečnostních zón

. .. Cena za Četnost ZáručníPrvek Nazev cinnosti Jednotka . . Cena celkemjednotku prací doba

bezpečtnostni zóny zřízení ve svahu 1:5 (obruba - zejména dřevo,
obvyklý průměr kulatiny je cca 10-15cm,
geotextilie, písek nebo štěrk dle EN 1173-1176,
úprava terénu do roviny-zařezáním ve svahu nebo
zvýšením obruby) (veškeré náklady spojené s
vytvořením zóny) m2 536,09 Kč 500 268 045,00 KČ

bezpečtnostni zóny zřízení ve svahu 1:2 (obruba - zejména dřevo,
obvyklý průměr kulatiny je cca 10-15cm,
geotextilie, písek nebo štěrk dle EN 1173-1176,
úprava terénu do roviny-zařezáním ve svahu nebo
zvýšením obruby) (veškeré náklady spojené s
vytvořením zóny) m2 547,40 Kč 200 109 480,00 Kč

bezpečtnostni zóny opravy
drobné opravy bez velkých materiálových vstupů s"
použitím nástrojů hod 142,51 kč 300 42 753,00 Kč
výměna ohrazeni obvyklý průměr kulatiny je cca
10-15cm - materiál a práce brň 297,45 KČ 1500 446 175,00 Kč
výměna geotextilie - materiál a práce m2 35,06 KČ 2000 70 120,00 KČ
doplněnI pisku, štěrkopísku, štěrku či štěpků bez
materiálu m3 177,57 Kč 2000 355 140,00 KČ
odpleveleni, úprava zóny, úklid kolem zóny ks 832,42 KČ 100 83 242,00 Kč
výměna materiálu v bezpečnostní zóně (odtěženi
+ návoz " likvidace odpadů včetně skládkovného)
bez materiálu m3 308,76 Kč 8000 2 470 080,00 KČ

bezpečnostní zóny úplné odstraněni včetně terénních úprav a "'"" . " ·"" ', -'-""" ..; " , i " r-" esšm
likvidace odpadů včetně skládkovného m2 166,26 KČ 200 " 33 252,00 KČ

bezpeCnostn| zÓny terénni Úpravy s osetím trávy včetně materialu m2 83,ÉiŠj kC 500 41 845,00 kC
" " %

CENA CELKEM ZA CINNOST Č. 2 (bez DPH) 12 036 944,22 Kč
21 % DPH 2 527 758,29 Kč
Haléřové vyrovnáni -0,51 KČ
CENA CELKEM ZA ČINNOSTI Č. 2 (VC. DPH) 14 564 702,00 Kč ,J

3 Z 3 ceník platný od 1.4.2023


